



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम अने रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



प्रादेशिक क्षेत्री / क्षेत्रीय कार्यालय / Regional Office
पंचदीप भवन, आश्रम मार्ग, अहमदाबाद, गुजरात - 380 009
पंचदीप भवन, आश्रम मार्ग, अहमदाबाद, गुजरात - 380 009
Panchdeep Bhavan, Ashram Road, Ahmedabad, Gujarat - 380009
Phone : 079-27682400/450, E-mail : rd-gujrat@esic.gov.in
Website : www.esic.gov.in / www.esic.in

फा.सं.37/A/22/15/1/2025-Med(A)

दिनांक:-23-03-2026

वर्ष 2026 का कार्यालय आदेश सं:-10
OFFICE ORDER NO. 10 OF 2026

इस कार्यालय के दिनांक 13.01.2026 के कार्यालय आदेश संख्या 01/2026 एवं दिनांक 16.01.2026 के कार्यालय आदेश संख्या 02/2026 में में आंशिक संसोधन करते हुए, सक्षम प्राधिकारी नें श्रीमती ज्योतिका सोलंकी, मेडिकल रिकॉर्ड टेकनिसियन (कर्मचारी संख्या 117957) के कार्यमुक्ति को अगले आदेश तक स्थगित रखने का आदेश दिया है।

In partial modification of this office Order No. 01/2026 dated 13.01.2026 and in continuation to this office Order No. 02/2026 dated 16.01.2026, the competent authority has ordered to keep the relieving of Smt. Jyotika Solanki, Medical Record Technician (Employee No. 117957) **in abeyance till further orders.**

दिनांक 13.01.2026 के कार्यालय आदेश संख्या 01/2026 में वर्णित अन्य सभी आदेश यथावत रहेगे।

All other orders mentioned in Office Order No. 01/2026 dated 13.01.2026 will remain unchanged.

(संयुक्त निदेशक)

प्रतिलिपि:-
Copy to:-

1. सम्बंधित कर्मचारी

The concerned employee

2. चिकित्सा अधीक्षक, ईएसआईसी अस्पताल, बापुनगर / सूरत - सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु।

Medical Superintendent, ESIC Hospital, Bapunagar / Surat - for information and necessary action.

- वेबसाइट कंटेंट मैनेजर से अनुरोध है कि कार्यालय आदेश को ESIC क्षेत्रीय वेबसाइट पर अपलोड किया जाए।

The Website Content Manager is requested to upload the Office Order on the ESIC Regional Website.

- कार्यालय आदेश फाइल/व्यक्तिगत फाइल

Office Order File/Personal File